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Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
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Anr1012/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), né panelin e pérbéré nga gjyqtarét: Hasan Shala,
kryesues, Ymer Hoxha dhe Muhamet Rexha anétarg, duke vendosur pérkitazi pér ankesén e subjektit
politik Partia Demokratike e Kosovés (PDK) dega né Mitrovicé, paragitur kundér subjektit politik Aleanca
Kosova e Re (AKR) dega Mitrovicé pér shkak te parregullsive gjaté dités sé zgjedhjeve pér raundin e dyté
té zgjedhjeve lokale, né seancén e panelit té€ mbajtur me 04.12.2013, mori kété:

VENDIM

AUTORIZOHET kryesuesi i panelit Hasan Shala anétari i panelit Muhamet Rexha dhe zyrtari ligjor Adnan
Konushevci gé té dalin né vendshigim né QNR ta béjné verifikimin e kutive me nr te votimit 1102X/11R

dhe kutise nr 1101B/02D.
Arsyetim

Subjekti politik PDK ka ushtruar ankesé me date 02.12.2013 me pretendim se né vendvotimin nr
1102X/11r éshté gjetur nje fletvotim | falsifikuar dhe se dyshohe se fletvotime te tilla k aedhe ne QV te
tjera. Pér ta vertetuar kete pretendim ankimor PZAP vendosi si né dispozitiv té kétij vendimi
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